平成２３年８月８日

代議員 各位

山梨県クラブバスケットボール連盟審判委員会

平成２３年度 第２回クラブバスケットボール連盟公認審判養成講習会及び

第２回クラブバスケットボール連盟公認審判研修会のお知らせ

仲秋の候、貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の通り今年度第２回目の審判講習会を開催いたします。

各チームのクラブ連盟公認審判取得希望者、及び既クラブ連盟公認審判員は、都合を付け

てご参加ください。また、クラブ連盟公認審判員は、年３回開催される講習会のうち１回

以上の参加が義務付けられております。年間を通して不参加ということがないように、重

ねてお願い致します。

また、講習会への要望として「審判する機会をもっと増やしてほしい」などの声が多く

ありましたので、今回は【峡北バスケットボール大会】という実際の公式戦を利用させて

いただく形式の講習会とさせていただきました。非常に良い機会ですので、是非ご参加を

ご検討ください。

記

１．開催期日   平成２３年８月２１日（日）

２．会  場   北杜市高根体育館

３．参加対象者  ・既クラブ連盟公認審判員

・クラブ連盟公認審判取得希望者

４．日  程   ８時００分   受 付

   ８時３０分   割当発表

９時００分   実技講習（峡北バスケットボール大会）

         １４時００分  終了予定

         （参加人数により終了予定時間の変更有り、その場合は別途連絡）

５．連絡事項   ・ 取得希望者はチームで何人いても構いません。

・ 既クラブ連盟公認審判員は年 3回ある講習会のうち、必ず 1回は講

習会を受講してください。

・ 帯同審判帯同審判帯同審判帯同審判のののの登録登録登録登録がないがないがないがないチームチームチームチームはははは必必必必ずずずず参加参加参加参加してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。

・ 笛、ルールブック及びレフェリーマニュアルを必ず持参して下さい。

・ レフェリースラックス・シャツをご用意ください。※お持ちでない

場合は、参加連絡時にその旨、ご連絡ください。

・ ルールブック及びレフェリーマニュアルは各2,000円にて講習会当

日に販売いたします。

・ チームチームチームチーム代表者代表者代表者代表者にににに郵送郵送郵送郵送されるされるされるされる案内書案内書案内書案内書にににに、、、、参加連絡参加連絡参加連絡参加連絡のののの連絡先連絡先連絡先連絡先がががが記載記載記載記載されされされされ

ていますていますていますています。。。。チームチームチームチームでででで参加予定者参加予定者参加予定者参加予定者をとりまとめをとりまとめをとりまとめをとりまとめ、【、【、【、【8/188/188/188/18】】】】までにまでにまでにまでに連絡連絡連絡連絡

してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。

以上